

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3470015
Descrizione Ordine	MATERIALE PER LA PULIZIA DEGLI STABILI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9E1D17BA8
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	26/01/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/01/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
Codice Fiscale Ente	00486670268
Nome Ufficio	AREA N. 3 "AREA TECNICO - MANUTENTIVA"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14, 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV)
Telefono / FAX ufficio	0438890831/0438892803
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUDY0
Punto Ordinante	LORIS DALTO / CF: DLTLRS70S19C957J
Email Punto Ordinante	LAVORIPUBBLICI@COMUNE.MORIAGO.TV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00486670268
Ordine istruito da	LORIS DALTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BRHEMA PAINT SRL
Partita IVA Impresa	02424610265
Codice Fiscale Impresa	02424610265
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 - 31029 - VITTORIO VENETO(TV)
Telefono / Fax	0438500302/0438509144
PEC Registro Imprese	INFO@BRHEMAPAINT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02424610265
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4552445/11
INPS: Matricola aziendale	8409111004
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06648684
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Metaprodotto: Guanti monouso

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: 4111_ico guanti NI_MPST_006.pdf - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCVIL8091 - Codice articolo produttore: 611C-45.30 - Colore: NEUTRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: GUANTO IN LATTICE SATINATO TG.7,5 PAIO - Disponibilità minima garantita: 150000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: ICO GUANTI - Materiale: Lattice di gomma naturale 100% - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI SATINATI IN LATTICE TG.7,7 PAIO - Note: Previa verifica dei costi di trasporto - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 0,82 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: POST VENDITA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Paio - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Metaprodotto: Abrasivi

Acquisti verdi: N.A. - Antigraffio: si - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPAN0652 - Codice articolo produttore: 0751 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNI ANTISTATICI - Dimensione (lxhxp) [mm]: 220x600 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: T.T.S. - Materiale: POLIPROPILENE - Nome commerciale dell'abrasivo: PANNI IMPREGNATO cm.20x60 PZ.1000 (20x50 pz) - Note: Previa verifica dei costi di trasporto - Peso [g]: 300 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Pittogramma: no - Prezzo: 23,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 11 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: panno pavimenti - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPOW0601 - Codice articolo produttore: j400601 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): gradevole - Descrizione tecnica: Detergente disincrostante per WC - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: Flacone da 1 lt. - Garanzia: si - Livello di ph: 0,5 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Marca: KIEHL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: POWERFIX-GEL Disincrostante per WC Flacone da 1 lt. - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Prezzo: 3,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: no - Stato: liquido - Superficie di applicazione: CERAMICHE SANITARI WC - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: POST VENDITA - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: sanitari e wc - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Allegato: 1276_TORVAN CONC..pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCTOR1000 - Codice articolo produttore: j250702 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): GRADEVOL - Descrizione tecnica: DETERDENTE ATTIVO PER LA PULIZIA CORRENTE - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 1 LITRO GIUSTADOSE - Garanzia: SI - Livello di ph: 7,5 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: KIEHL - Metodologia intervento: manuale o con macchina - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: TORVAN CONCENTRATO 1 LITRO - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Prezzo: 5,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: UNIVERSALE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: POST VENDITA - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: PULIZIA CORRENTE - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Metaprodotto: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCMOP1501 - Codice articolo produttore: 1501 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: mop in cotone - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 60 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 40 - Marca: t.t.s. - Materiale: cotone - Materiale manico: cotone - Materiale placca/pinza: plastica - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: MOP INDUSTRIALE COTONE gr.400 - Peso mop [g]: 400 - Prezzo: 2,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: con foro - Tipologia: MOP - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato (per il manico): Si

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCCAN1016 - Codice articolo produttore: 1016 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): tipica - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 1000 - Livello di ph: 11 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: sidap - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IPOCLORITO DI SODIO GIALLO 6% ml.1000 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 0,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: tutte - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: sgrassante - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: MULTIUSO - Antistatico: no - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPAN0734 - Codice articolo produttore: 734 - Colore: verde - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: panno SPUGNA - Dimensione [lxh] [mm]: 270X315 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: TTS - Materiale: TESSILE - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale del panno: PANNI CLEAN GLASS MICROFIBRA cm.32x10,5 - Peso [g/m²]: 40 - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Prezzo: 5,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Metaprodotto: Scopini per WC

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPOR2125 - Codice articolo produttore: 2125 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PORTASCOPINO WC - Dimensioni [lxhxp] [mm]: 38 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: ARIX - Materiale: PLS - Nome commerciale dello scopino per wc: PORTASCOPINO ABS Mod.5625/M 09029 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 4,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia portascopino: APERTA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCSCO8200 - Codice articolo produttore: 8200 - Colore: COLORATA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: SCOPA A CAMPANA - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Larghezza scopa [cm]: 30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 130 - Marca: CARNIO - Materiale: PLP - Materiale manico: PLP - Nome commerciale della scopa: SCOPA A CAMPANA INDUSTRIALE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 1,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: VITE - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni

lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCSCO3000 - Codice articolo produttore: 2000 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: scopa con parabordi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Larghezza scopa [cm]: 340 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Lunghezza manico [cm]: 130 - Marca: carnio - Materiale: pvc - Materiale manico: pvc - Nome commerciale della scopa: SCOPA "2000" CON PARACOLPI - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 2,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: vite - Tipologia: scopa bassa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Metaprodotto: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCFRA0138 - Codice articolo produttore: 0138 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: FRANGIA IN COTONE CM.80 - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 100 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 100 - Marca: t.t.s. - Materiale: cotone - Materiale manico: COTONE - Materiale placca/pinza: plastica - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: FRANGIA IN COTONE CM.100 - Peso mop [g]: 450 - Prezzo: 8,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: con foro - Tipologia: radazza/papera - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato (per il manico): Si

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Metaprodotto: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCFRA0131 - Codice articolo produttore: 0131 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: frangia in cotone - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 60 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 60 - Marca: t.t.s. - Materiale: cotone - Materiale manico: cotone - Materiale placca/pinza: plastica - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: FRANGIA IN COTONE ECO CM.60 - Peso mop [g]: 300 - Prezzo: 4,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: con foro - Tipologia: radazza/papera - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato (per il manico): Si

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Allegato: SANIKAL CONCENTRATOj4024_pi.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCSAN0004 - Codice articolo produttore: j400201 - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,5 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): GRADEVOLE - Descrizione tecnica: SANIKAL FLACONE DA 1 LITRO - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 1 LITRO GIUSTADOSE - Garanzia: SI - Livello di ph: 9 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: KIEHL - Metodologia intervento: manuale o con macchina - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANIKAL FLACONE DA 1 LITRO - Note: DETERGENTE PRIVO DI ACIDI E CLORO - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Prezzo: 2,72 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: AREA BAGNO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: POST VENDITA - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: USO CORRENTE - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Allegato: 4179_Spazial Multiuso ST.pdf - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: CP0370 - Codice articolo produttore: 4179 - Concentrazione di

utilizzo [%]: 100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): delicata - Descrizione tecnica: DETERGENTE MULTIUSO E VETRI - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: FLAcone da 750 ml. - Livello di ph: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: SIX - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SPAZIAL MULTIUSO & VETRI ML.750 - Note: previa verifica costi di trasporto - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 1,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: TUTTE LE SUPERFICI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: PULITORE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Allegato: 2433_ST SANPURIDi.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCSAN401601 - Codice articolo produttore: j401601 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): LIMONE - Descrizione tecnica: DETERGENTE ANTICALCARE - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Garanzia: SI - Livello di ph: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Marca: KIEHL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANPURID CITRO LT.1 - Note: DETERGENTE ACIDO PROFUMATO AL LIMONE - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Prezzo: 2,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: AREA BAGNO SANITARI PIASTRELLE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: POST VENDITA - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE ANTICALCARE PROFUMATO - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Metaprodotto: Manici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCMAN1040 - Codice articolo produttore: 1040 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: manico alluminio con foro cm.130 - Diametro [mm]: 23 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 130 - Marca: t.t.s. - Materiale: alluminio - Nome commerciale del manico: MANICO ALLUMINIO D.23 cm.130 C/FORO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 5,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo attacco: pinza - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia telaio: mop - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Metaprodotto: Sacchi e attivatori per compostaggio

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCSAC5098 - Codice articolo produttore: 5098 - Colore: AZZURRI - Compostabilità: N.A. - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: sacchi immondizia neri - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato: 50X60 - Legaccio: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: T FILM SRL - Materiale : PE - Polietilene - Materie prime rinnovabili: No - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI IMMONDIZIA AZZURRI cm.50x60 30 lt. my.14 - Cartone da 40 x 25 pz. (tot. 1.000 pz.) - Note: Previa verifica dei costi di trasporto - Paese di produzione: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 1000 - Prezzo: 25,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Spessore [mm]: 14 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: telefonica - Tipo contratto: Acquisto - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: indifferenziata - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si - Volume [l]: 30

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	GUANTI SATINATI IN LATTICE TG.7,7 PAIO	0,82	20 (Paio)	16,40 €	22,00
2	PANNO IMPREGNATO cm.20x60 PZ.1000 (20x50 pz)	23,95	5 (Confezione)	119,75 €	22,00
3	POWERFIX-GEL Disincrostante per WC Flacone da 1 lt.	3,39	40 (Litro)	135,60 €	22,00
4	TORVAN CONCENTRATO 1 LITRO	5,05	40 (Litro)	202,00 €	22,00
5	MOP INDUSTRIALE COTONE gr.400	2,59	10 (Pezzo)	25,90 €	22,00
6	IPOCLORITO DI SODIO GIALLO 6% ml.1000	0,41	36 (Litro)	14,76 €	22,00
7	PANNO CLEAN GLASS MICROFIBRA cm.32x10,5	5,48	20 (Pezzo)	109,60 €	22,00
8	PORTASCOPINO ABS Mod.5625/M 09029	4,68	3 (Pezzo)	14,04 €	22,00
9	SCOPA A CAMPANA INDUSTRIALE	1,95	2 (Pezzo)	3,90 €	22,00
10	SCOPA "2000" CON PARACOLPI	2,16	4 (Pezzo)	8,64 €	22,00
11	FRANGIA IN COTONE CM.100	8,10	3 (Pezzo)	24,30 €	22,00

12	FRANGIA IN COTONE ECO CM.60	4,36	5 (Pezzo)	21,80 €	22,00
13	SANIKAL FLACONE DA 1 LITRO	2,72	30 (Litro)	81,60 €	22,00
14	SPAZIAL MULTIUSO & VETRI ML.750	1,85	15 (Pezzo)	27,75 €	22,00
15	SANPURID CITRO LT.1	2,45	20 (Litro)	49,00 €	22,00
16	MANICO ALLUMINIO D.23 cm.130 C/FORO	5,15	2 (Pezzo)	10,30 €	22,00
17	SACCHI IMMONDIZIA AZZURRI cm.50x60 30 lt. my.14 - Cartone da 40 x 25 pz. (tot. 1.000 pz.)	25,80	1 (Confezione)	25,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	891,14
IVA €	196,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1087,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00486670268
Partita IVA da Fatturare	00486670268
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE